Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2023 №   385

Великий Новгород

О внесении изменений в состав Координационного совета
по развитию туризма Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав Координационного совета по развитию туризма Великого

Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 11.12.2020 № 4859 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 25.12.2020 № 5202, от 20.04.2022 № 1706, от 06.05.2022 № 2018,

от 02.12.2022 № 5894), следующие изменения:

1.1. Указать новые должности следующих членов Совета:

Боровиков С.Ю. - ректор федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава
Мудрого" (по согласованию)

Тейдер А.А. - председатель комитета по управлению городским и дорожным
хозяйством Администрации Великого Новгорода

Хиврич К.В. - председатель комитета культуры Администрации Великого
Новгорода;

1.2. Исключить из состава Совета Лебедеву М.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

2

ем

0385п